2025年 9月吉日

お客様各位

株式会社ウチダ和漢薬

試験検査設備について

謹啓

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社は新潟工場（所在地：新潟県上越市大潟区蜘ケ池1755-3）の敷地内に管理棟を新

設し、試験検査設備の充実を図りました。

自然環境問題や品質安全性を配慮し、安全・安心の生薬及び製品の安定供給に努めてまいります

ので、今後ともご指導、鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

新潟工場 管理棟

残留農薬検査装置